MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO SORTEIO E CONVOCAÇÃO PARA
MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA REFERENTE AO EDITAL Nº 023/RIFB,

DE 5 DE MARÇO DE 2013 SELEÇÃO 2013/1
PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA

CURSO BÁSICO DE LÍNGUA FRANCESA

A Pró-Reitoria de Extensão, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o
resultado, em primeira chamada, do processo seletivo interno para a segunda turma do Curso Básico
de Língua Francesa.

Turma 2 – Campus Taguatinga Norte

Classificação
no sorteio

Nome do Servidor
Contemplado

Classificação
no Sorteio

Nome do Estudante
Contemplado

01 Clarissa Szervinsks
Tavares

01 Ronildo Ramos Silva

02 Luciano de Andrade
Gomes

02 Fabiana Aparecida M.
Pinheiro

03 Layse Nayara de Melo
Bispo

03 Rosineide Rose Viana

04 Roberto Duarte Fontes 04 Clóris Auta Costa Cunha

05 Cristiane Jorge de L.
Bonfim

05 Clái Costa Cunha

06 Noslen Salem

07 Claudia Regina Guedes da
Silva

08 Sandra dos Santos Soares

09 Greisse Maianiny V.
Rodrigues

10 Petruska Barros Alves

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO SORTEIO E CONVOCAÇÃO PARA
MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA REFERENTE AO EDITAL Nº 023/RIFB,

DE 5 DE MARÇO DE 2013 SELEÇÃO 2013/1
PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA

CURSO BÁSICO DE LÍNGUA FRANCESA

A Pró-Reitoria de Extensão, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o
resultado, em segunda chamada, do processo seletivo interno para a segunda turma do Curso Básico
de Língua Francesa.

Turma 2 – Campus Taguatinga Norte

Classificação
no sorteio

Nome do Servidor
Contemplado

Classificação
no Sorteio

Nome do Estudante
Contemplado

06 Luana Helena de Melo
Cetano

11 Diego Sousa Godoy

07 Naiara Barros Ribeiro 12 Tania Maria da Silva

08 Dayse Siqueira de M.
Fraga

13 Tallita Luanna Felix Dias

09 Eliana de Andrade Rocha 14 Alany Pereira de Castro

15 Lucileide Florentino
Cavalcante

16 Francisco Iran Vieira

17 Luzelia Gonçalves dos
Santos

Obs.: Conforme previsto em edital o curso é destinado  exclusivamente a servidores e alunos  do
Instituto.

	Ministério da Educação
	Ministério da Educação